
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/274/2018 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w określonym miejscu publicznym na terenie Gminy Tuszów Narodowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 310 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla terenu Gminy Tuszów Narodowy wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w następujących miejscach użyteczności publicznej: 

1) Dom Ludowy w Czajkowej; 

2) Dom Ludowy w Jaślanach; 

3) Dom Ludowy w Maliniu; 

4) Dom Strażaka w Babisze; 

5) Dom Strażaka w Borkach Nizińskich; 

6) Dom Strażaka w Czajkowej; 

7) Dom Strażaka w Dębiakach; 

8) Dom Strażaka w Grochowem I; 

9) Dom Strażaka w Grochowem II; 

10) Dom Strażaka w Jaślanach; 

11) Dom Strażaka w Józefowie; 

12) Dom Strażaka w Ławnicy; 

13) Dom Strażaka w Maliniu I; 

14) Dom Strażaka w Maliniu II; 

15) Dom Strażaka w Sarnowie; 

16) Dom Strażaka w Tuszowie Narodowym; 

17) Lądowisko w Tuszowie Narodowym; 

18) Stadion Sportowy w Babisze; 

19) Stadion Sportowy w Dębiakach; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2890



20) Stadion Sportowy w Jaślanach; 

21) Stadion Sportowy w Ławnicy; 

22) Stadion Sportowy w Maliniu; 

23) Stadion Sportowy w Tuszowie Narodowym; 

24) Wiejski Dom Kultury i Rekreacji w Grochowem; 

na czas realizacji imprez o charakterze kulturalno-rozrywkowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2890


		2018-06-22T12:02:59+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




